já devidamente qualificado, na ação acima mencionada proposta contra SEGURADORA,

vem, tempestivamente, por intermédio de seu advogado infra-assinado, aceitar o valor

depositado, vem requerer expedição dos Alvarás APARTADOS, do autor e do advogado.

 

 

ALVARA EM NOME DO AUTOR NO VALOR DE R$ 1.572,10 (hum mil quinhentos e setenta

e dois reais e dez centavos)

 

 

ALVARA EM NOME DO DR. EWERSON VILAR DE LIMA OABPE 28570, NO VALOR DE R$

898,34 ( oitocentos e noventa e oito reais e trinta e quatro centavos), REFERENTE AOS

HONORARIOS DE SUCUMBENCIA e CONTRATUAIS CONFORME ID 49203075. 

 

                         

Pede deferimento.

Recife, 13 de dezembro de 2019

 

 

 

 

EWERSON VILAR DE LIMA
 OAB/PE 28.570